
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Smlouva o úhradě paušálních
nákladů spojených s odlovem černé zvěře
č. smlouvy dle evidence poskytovatele 1800220132

S00JP01CV6ND

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Zlín
sídlem:
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ve věcech technických:

odpovědný útvar:
Tel:

nám. Míru 12, 760 01 Zlín

CZ00283924
ČS, a.s„ pob. Zlín, č.ú.;

Ing. Ivo Divoký, vedou eně Magistrátu
města Zlína (OMZ MMZ)
OMZ MMZ

jako poskytovatel na straně jedné

Myslivecký spolek Stráž Zlín
sídlem Březnice 497, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná:
IČO: 48472603, plát

aiffeisenbank a.s., č.ú.:

jako pověřený uživatel honitby na straně druhé

Článek 1.

1.1. Na žádost vlastníka nehonebních pozemků - poskytovatele, parcely č. 2772, 2784/1,
2786/2, 2931/3 zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj.
Katastrální pracoviště Zlín, pro obec Zlín, k. ú. Zlín, vydal odbor městské zeleně
Magistrátu města Zlína jako příslušný orgán státní správy myslivosti rozhodnutí,
kterým povolil lov černé zvěře na nehonebních pozemcích a tímto odlovem pověřil
uživatele nejbližší honitby Myslivecký spolek Stráž Zlín, IČO: 48472603.

1.2. Jelikož v souvislosti s provedením odlovu černé zvěře dle čl. 1.1. této smlouvy
vzniknou pověřenému uživateli honitby výdaje, přistoupily shora uvedené smluvní
strany k uzavření této smlouvy, jak je dále uvedeno.

S00JP01CV6ND



článek 2.

2.1. Strany se dohodly na stanovení paušální částky náhrady nákladů za odlov 1 ks černé 
zvěře v částce 5.000, - Kč (slovy: pět tisíc korun českých). Maximální částka nákladů za 
veškerou odlovenou zvěř podle této smlouvy je limitována po dobu platnosti této smlouvy 
částkou 60.000, - Kč.

Článek 3.

3.1. O provedeném odlovu podle této smlouvy se zavazuje pověřený uživatel honitby 
neprodleně informovat stálou službu Městské policie Zlín (MPZ), vyčkat na místě 
příjezdu hlídky MPZ, zdržet se jakékoliv manipulace s ulovenou zvěří a zvěř nevyvrhoval 
do příjezdu MPZ a poskytnout součinnost při provedení fotodokumentace odlovu ze 
strany MPZ. Uživatel honitby se rovněž zavazuje informovat pověřeného zástupce 
poskytovatele (OMZ MMZ) o každém výstřelu z lovecké zbraně na uvedeném 
nehonebním pozemku, a to neprodleně do 12 hodin od výstřelu, a to i v případě, že zvěř 
nebude ulovena.

3.2. Fotodokumentace a protokol MPZ o ohledání místa odlovu jsou nezbytnými doklady pro 
fakturaci a úhradu sjednané paušální částky náhrady nákladů podle čl. 2.1. této smlouvy.

3.3. Při plnění této smlouvy se zavazuje pověřený uživatel honitby dodržet platné obecně 
závazné právní předpisy zejména na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví a v tomto smyslu 
se zavazuje poučit osoby fakticky realizující odlov.

Článek 4.

4.1. Na základě předložení faktury a dokladů pověřeným uživatelem honitby podle čl. 3.2. se 
poskytovatel zavazuje uhradit sjednanou paušální částku náhrady nákladů podle čl. 2.1. 
smlouvy na účet pověřeného uživatele honitby, jak je uvedeno v záhlaví smlouvy, a to ve 
lhůtě do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení poskytovateli.

Článek 5.

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2022 do 1.6. 2024.

5.2. Ukončení smlouvy je možné dohodou stran a dále výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet dnem následujícím po doručení písemné 
výpovědi druhé straně.

5.3. Pověřený uživatel honitby se zavazuje při odlovu dodržet podmínky vydaného rozhodnutí 
orgánu státní správy myslivosti podle čl. 1.1. této smlouvy a podmínky příslušných 
obecně závazných právních předpisů upravujících lov. Pověřený uživatel honitby je 
povinen odlov provést za splnění takových nezbytných bezpečnostních opatření, aby 
nedošlo k ohrožení zdraví či života osob ani majetku a nese veškerou odpovědnost za 
způsobené škody.

5.4. Pověřený uživatel honitby určí k provedení odlovu maximálně tři osoby a jejich jména a 
kontaktní údaje sdělí poskytovateli v termínu max. do 5 kalendářních dnů od podpisu této 
smlouvy.



článek 6.

6.1. Změny této smlouvy je možno činit pouze písemnými, číslovanými dodatky a
oboustranně podepsanými dodatky k této smlouvy.

6.2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném
znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede poskytovatel. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

6.4. Pověřený uživatel honitby dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů.
Pověřený uživatel honitby bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem
osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely stává poskytovatel.
Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Pověřený
uživatel honitby může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních
údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny ->
Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních
údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

6.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží poskytovatel a 1 pověřený
uživatel honitby.

6.6. Strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, vzaly
jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

Ve Zlíně dne.

Doložka dle zákč. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 9.12.2021, č. j. 4/22Z/2021

schválen rozpočet města na r. 2022
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 6.6.2022, č. j. 99/11R/2022

schválení smlouvy

zodpovídá odbor datim 1

vécně
0/tL V./^L

právně OP

E

20/2001 Sb.


